משכך, לא ניתן יהיה להתבסס, לתקופה ממושכת, על סכסוך קיים, שככל הנראה לא יבוא על
פתרונו. ככל שלא יתווסף בעתיד מידע המלמד על כוונות פגיעה קונקרטיות בעותר, יש מקום לשקול בחיוב את בקשתו

לאישור חופשה בתנאים שייקבעו ע"י המשיב.

בכפוף לדברים אלו, העתירה נדחית.

פסה"ד יישלח לצדדים.

ניתן היום, כ' כסלו תשפ"ב, 24 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.